
UCHWAŁA NR XXVI/226/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 184.586,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.578,00 zł dochody budżetu 
określone w § 1 ust. 1 oraz załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 
rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 25.341.027,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.169.446,00 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.171.581,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 

3. Zwiększa się o kwotę 346.818,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 269.810,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok 
w wysokości 28.118.133,00 zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.085.333,00 zł , 
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.032.800,00 zł , 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

5. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 3 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.777.106,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym." 

7. W § 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 5.605.600,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały." 

8. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach § 6 otrzymuje brzmienie: 

Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



"§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w kwocie 5.905.600,00 zł , w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy 
w kwocie 300.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Bojanowo w kwocie 2.777.106,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

w kwocie 2.828.494,00 zł." 

10. W § 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach § 8 otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5.895.003,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 276.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały." 

11. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 10 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W § 13 dokonuje się zmian. Po dokonanych zmianach § 13 otrzymuje brzmienie: 

"§ 13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 136.000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.400,00 zł , 
2) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 127.600,00 zł . 
Zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały." 

14. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 13 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:20-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

29 000,00107 000,00 136 000,00

342 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

29 000,00371 000,00

756 29 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 692 012,00 7 721 012,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa

148 228,007 042 867,00 7 191 095,00

7 042 867,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

148 228,007 191 095,00
758 148 228,00Różne rozliczenia 10 873 670,00 11 021 898,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 357,000,00 2 357,00
12 000,0085195 Pozostała działalność 2 357,0014 357,00

851 2 357,00Ochrona zdrowia 12 000,00 14 357,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieniężnej

2 423,000,00 2 423,00
34 000,0085202 Domy pomocy społecznej 2 423,0036 423,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

-5 000,0098 500,00 93 500,00

98 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

-5 000,0093 500,00

852 -2 577,00Pomoc społeczna 3 826 140,00 3 823 563,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 578,000,00 2 578,00
0,0090095 Pozostała działalność 2 578,002 578,00

900 2 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 084 000,00 1 086 578,00

6298 Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

-2 578,00192 394,00 189 816,00
192 394,0092195 Pozostała działalność -2 578,00189 816,00

921 -2 578,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 052 309,00 1 049 731,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 177 008,0025 164 019,00 25 341 027,00

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Strona 1Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-03-13
Ogółem

Stan na
dzień:20-02-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

125 460,000,00 125 460,00

0,0001010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

125 460,00125 460,00
010 125 460,00Rolnictwo i łowiectwo 37 970,00 163 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,000,00 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,0021 050,00 21 000,00

30 554,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,0030 554,00
750 0,00Administracja publiczna 2 417 562,00 2 417 562,00

4270 Zakup usług remontowych -139 300,00316 600,00 177 300,00
5 526 047,0080101 Szkoły podstawowe -139 300,005 386 747,00

801 -139 300,00Oświata i wychowanie 11 447 746,00 11 308 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,0012 600,00 26 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0041 000,00 56 000,00

92 400,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 000,00121 400,00

4260 Zakup energii 2 357,0013 000,00 15 357,00
39 009,0085195 Pozostała działalność 2 357,0041 366,00

851 31 357,00Ochrona zdrowia 139 809,00 171 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 423,009 000,00 11 423,00
189 101,0085202 Domy pomocy społecznej 2 423,00191 524,00

3110 Świadczenia społeczne -5 000,00231 500,00 226 500,00

231 500,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

-5 000,00226 500,00

852 -2 577,00Pomoc społeczna 5 239 180,00 5 236 603,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 228,000,00 48 228,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 48 228,0048 228,00

854 48 228,00Edukacyjna opieka
wychowawcza

0,00 48 228,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych

13 840,004 815 683,00 4 829 523,00

5 051 867,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

13 840,005 065 707,00

900 13 840,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 027 191,00 6 041 031,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 77 008,0028 041 125,00 28 118 133,00

Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony Strona 6
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 605 600,00
Przychód 5 605 600,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

1 034 494,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 794 000,00

Rozchód 2 828 494,00

Saldo 2 777 106,00

Strona 8Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony Strona 1



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2013 (7+8+9) środki własne 
kredyty  

i pożyczki 
fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60016 6050 Modernizacja dróg śródpolnych w Golinie Wielkiej 400.000,00 400.000,00   

2. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z Gminą 
Rydzyna 

150.000,00 150.000,00   

3. 600 60016 6050 

Budowa w rejonie oczyszczalni ścieków w rowie T-VI-1, osadnika 
wód opadowych odprowadzanych z miasta Bojanowa wraz z 
zabudową rowu T-VI-1 na odcinku od torów kolejowych do w/wym. 
Osadnika. Operat wodnoprawny w celu uzyskania pozwolenia 
wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód w zakresie 
odprowadzania do wód lub do ziemi ścieków opadowych i 
roztopowych z obszaru gminy Bojanowo. 

50.000,00 50.000,00   

4. 700 70005 6060 Zakup gruntu pod przepompownie w Kawczu i Gierłachowie 3.500,00 3.500,00   

5. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania 26.000,00 26.000,00   

6. 801 80101 6050 
Budowa boiska ze sztuczną trawą przy Szkole Podstawowej w 
Golinie Wielkiej – opracowanie dokumentacji 

20.000,00 20.000,00   

7. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 18.000,00 18.000,00   

8. 900 90001 6210 Dotacja dla ZW i K: Budowa kanalizacji sanitarnej w Gołaszynie 939.300,00 439.300,00 500.000,00  

9. 921 92109 6220 Dotacja dla instytucji kultury: Zakup projektora mulitimedialnego 6.000,00 6.000,00   

Ogółem 1.612.800,00 1.112.800,00 500.000,00  

 
 

Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony Strona 1



 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 
 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 4.876.523,00 953.480,00 65.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 21.000,00   
 Przedszkola 21.000,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21.000,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.849.523,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.829.523,00   90001 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

4.829.523,00   

 Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

900 

90013 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20.000,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 953.480,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 658.880,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 658.880,00  

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6.000,00   

 Biblioteki  294.600,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 294.600,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 276.000,00   

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

30.000,00   

 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00   

754 

75412 
2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

30.000,00   

  Oświata i wychowanie 141.000,00   
 Przedszkola 141.000,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

141.000,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 5.152.523,00 953.480,00 65.000,00 

 
 
 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



Przychody i kosztów zakładów budżetowych  
oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 
 

   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2.665.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
Kawczu i Gierłachowie”. Dotacje zaplanowano 
w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

511.750,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
miejscowości Giżyn”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

713.473,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Kanalizacja Gościejewice, 
Sowiny, Wydartowo I”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.028.300,00  

939.300,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Kanalizacja Gołaszyn”. Dotacje 
zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

3.015.900,00  

 

Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



 
- 2 - 

 
   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

1.722.000,00 65.000,00  
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 
mieszkaniowej 1.721.000,00

 

Razem: 4.750.300,00 65.000,00 4.829.523,00  4.736.900,00  

 
 
 

Strona 16
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXVI/226/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

136 000,000480 Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

136 000,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

756 136 000,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

Strona: 1

Razem 136 000,00

Strona 18Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

3 200,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004300 Zakup usług pozostałych

8 400,0085153 Zwalczanie narkomanii

18 600,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
26 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
56 000,004300 Zakup usług pozostałych

1 600,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

300,004410 Podróże służbowe krajowe
300,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

121 400,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 129 800,00Ochrona zdrowia

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004300 Zakup usług pozostałych
3 200,004700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 6 200,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 136 000,00

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: 17A926F3-06CD-4C83-9EB6-F7A23B6E6474. Uchwalony


	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



